
 
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GABIJĖLĖ“ 

DIREKTORIAUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKOMYBIŲ TARP INSTITUCIJŲ PASKIRSTYMO SUVESTINĖS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 4 d. Nr. V- 58 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2011 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. 1-70 „Dėl Ekstremaliųjų situacijų valdymo 

planų rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ 2019 gruodžio 23 d. pakeitimu Nr. 1-524: 

          T v i r t i n u   Atsakomybių tarp institucijų paskirstymo suvestinę (11 priedas). 

                      

 

Direktorė                 Božena Zimblienė 


